АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 августа  2015 года                                                                                                            №  58
д. Адам

О переадресации  земельного участка

Рассмотрев заявление   Антуганова Александра Борисовича    о переадресации  земельного участка,   Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  18:05:034002:2  площадью 2369  кв.м.:
	Ранее названный участок
	Адрес после переименования

	Удмуртская Республика, Глазовский район, д.  Адам, ул. Четвертая, участок № 52
	[bookmark: _GoBack]Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Четвертая, д.4.

Категория земель – земли населенных пунктов.
Разрешенное использование -  для  ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования «Адамское»                                        К.С. Растегаев